
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 295363/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Ondřej Fliegl
Datum narození: 04.03.1987
Identifikační číslo studenta: 89925591

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 295363
Datum zápisu do studia: 22.09.2009

Název práce: Vliv klíčových faktorů dynamiky vývoje sněhové pokrývky v
podmínkách Šumavy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Jan Kocum, Ph.D.

Oponent(i): Mgr. Jan Jelínek

Datum obhajoby : 27.05.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autor při prezentaci představil nejprve téma práce a jeho  začlenění do

domácí a světové odborné literatury. Dále představil běžně užívané
metodiky výzkumu sněhové pokrývky v podmínkách ČR, přičemž se dále
zaměřil na vlastní zvolené metody terénního výzkumu v rozsáhlé oblasti
Šumavy. Zejména se soustředil na vytipování klíčových faktorů, které
ovlivňují proces akumulace a tání sněhové pokrývky. Výsledky jeho
práce by podle autora měly přispět k zefektivnění monitoringu z hlediska
finanční, časové a personální náročnosti. Prezentace byla velmi dobře a
přehledně připravena, opatřena kvalitními mapovými a grafickými
výstupy.
Na otázky z pléna odpovídal autor většinou kvalitně a se znalostí
zkoumané problematiky. Jediná výraznější kritická připomínka, která v
diskuzi zazněla, se týkala příliš velkého regionálního záběru práce.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Bohumír Janský, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Zdeněk Kliment, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Miroslav Šobr, Ph.D. (přítomen) ............................

89925591 - 295363 - Mgr. Ondřej Fliegl



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 295363/.....

RNDr. Zbyněk Engel, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Luděk Šefrna, CSc. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Zdeněk Lipský, CSc. (přítomen) ............................

89925591 - 295363 - Mgr. Ondřej Fliegl89925591 - 295363 - Mgr. Ondřej Fliegl


